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wznawiam temat ale tutaj będą wyjaśniane wątpliwości co nas nurtuje w tych objawieniach

Tak więc proszę o wyjasnienie-co to oznacza;

Wtorek, 12.06.2012, godz.17.58

Wiele z tych dusz jest pełnych miłości do Mnie i czują potrzebę, aby być bliżej. Mogą one, nie z własnej
winy, wyobrażać sobie, że otrzymują boskie przekazy.... 

Z kolei są tacy, którzy mówią, że przychodzą w Moje Imię, ale którzy noszą znamię bestii. Wilki w owczej
skórze, które wyruszyły, aby usidlić niewinne dusze i splamić je grzechem oszustwa.

To są niebezpieczni, fałszywi prorocy, których celem jest wykrzywienie Prawdy Mojej Nauki w taki
sposób, żeby nie było to zauważalne.

To znaczy,że tylko prorocy mogą splamiać grzechem?? to tak jakby objawienia wpływały na to czy
grzeszymy bądź nie

Sprawdzianem autentyczności proroka są modlitwy dawane mu dla ludzkości

są autentyczniejsze niż Eucharystia bowiem czym jest modlitwa bez Eucharystii tego napędu

Moja droga, umiłowana córko, tak jak Mój Przedwieczny Ojciec pozostawił dla ludzkości wielki dar
Swojej Pieczęci, tak też Jego dzieci muszą ślubować swoją wierność Jego Boskiej Woli.

proszę mi to wyjasnić jak to muszą i co to za dar pieczęci

Moja droga, umiłowana córko, Ja, wasz ukochany Jezus pragnę, abyś poprosiła wszystkich Moich
wyznawców o wysłuchanie Moich zaleceń.
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dlaczego do niej mówi Umiłowana córko  a do nas wyznawcy??

Okażę Miłosierdzie wszystkim, którzy zaakceptują czarny stan swojej duszy, kiedy pokazane im zostaną
ich grzechy podczas Ostrzeżenia.

rozumiem,że tu nawiązuje do spowiedzi trafiłam jeszce na fragment że Spowiedź będzie dana i  będa
pokazane grzechy jak Bóg je widzi

czy to oznacza,że teraz źle kontemplujemy rachunek sumienia??źle nam Pan pokazuje ?? proszę o
wyjasnienie 

Ważne jest, aby zrozumieć, że Ostrzeżenie jest właśnie tym. Przybywam, aby ostrzec Boże dzieci, że
ich grzechy mogą być i będą odpuszczone.

to znaczy ,że nie są teraz odpuszczane w Spowiedzi??

Następnie dokonam podziału, na sprawiedliwych po jednej stronie i niesprawiedliwych po drugiej.
Jeszcze jedna szansa, aby wówczas ubiegać się o odkupienie win i ci, którzy odrzucą Moją Rękę Miłości
i Miłosierdzia zostaną wrzuceni do Piekła.

proszę mi w Bibli znaleźc miejsce o tym i Pan mówi ,że jak da oddzielenie ludzi sprawiedliwych od
niesprawiedliwych to bedzie sąd jedny  będzie kazał iść na Zmartwychwstanie życia drugim na
Zmarwtychwstanie śmierci

Wielu drżeć będzie ze strachu, ponieważ właśnie wtedy wielu po raz pierwszy stanie się świadomymi
swoich dusz.

co to oznacza??
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Dobra Kończymy i zamykam temat, widze,że  dalsza rozmowa nie ma sensu  i Oficjalnie zabraniam
dodawanie  Treści z tych Orędzi na to forum
według mnie są fałszywe a jakie zdanie mają inni to toleruje i nie naskakuje na nich.Sam zacząłeś temat
i poznałeś moje zdanie a zażartej dyskusji(typu czyja jest racja lepsza) też nie będę tolerować tak więc
Pozdrawiam.Zmienię temat poprzedni
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